 Lipiany, dnia 31.08.2022 r. 


[bookmark: _Hlk112829516]BUD-I.271.18.2022

Odpowiedzi na pytania 

[bookmark: _Hlk112829557]Dot. postępowania o udzielenie zmówienia publicznego: „Wymiana oświetlenia boiska głównego w Hali Sportowej im. Lecha Piaseckiego w Lipianach w celu poprawienia jakości bazy sportowej ”.
[bookmark: _Hlk518904248]  
Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści zapytania ofertowego, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 26.08.2022 r.
 
[bookmark: _Hlk61442890]Pytanie 1.
W związku z faktem, że termin dostawy opraw wynosi obecnie 6-8 tygodni proszę odpowiedzieć czy zamawiający jest skłonny wydłużyć termin wykonania całego zadania tak aby realnym była wykonanie zadania.

[bookmark: _Hlk62140876]Odpowiedź 1.
Zamawiający po przeanalizowaniu treści pytania informuje, że wydłuża termin wykonywania całego zadania do 30.11.2022 r. 

Pytanie 2.
Na zamieszczonym szkicu hali nieczytelne są wymiary hali. Szczególnie istotne są wymiary wewnętrzne hali. Proszę podać je tak aby były czytelne.

Odpowiedź 2.
[bookmark: _Hlk112831660]Wewnętrzne wymiary hali w odniesieniu do załączonego szkicu wynoszą: długość 53 m 
oraz szerokość 32,50m.

Pytanie 3.
Czy na hali jest możliwość wjazdu podnośnikiem lub innym sprzętem umożliwiającym montaż
opraw, czy należy przywidzieć rusztowania. 

Odpowiedź 3.
Na hali nie ma możliwości wjazdu podnośnikiem lub innymi sprzętami umożliwiającymi
montaż opraw, należy przewidzieć rusztowania.
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